様式第７号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【連携体の代表者】
所　　　在　　　地
名　称　（法人名）
代表者（職・氏名）                   印

平成　年度きょうと農商工連携応援ファンド支援事業助成金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、きょうと農商工連携応援ファンド支援事業助成金交付要領第１２条第１項の規定により、別紙のとおり報告します。

様式第７号の１
事 業 実 績 報 告 書

	事業者名

	事　業　名

【具体的な内容】

【効　　　　果】

【ハンズオン支援】
　　（ 月　　日　専門家○氏に○○について、指導を受ける。指導を受けて、改善したことを記載。）

※　参考資料（写真、作成した資料、事業について掲載された新聞記事等）を添付してください。

様式第７号の２
	事業者名

収 支 決 算 書
１　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　　　　目
	金　　　額

	合　　　　　計

２　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　額

	合　　　　　計

※　原本証明した領収書等（事業者名の記入のあるもの）の写しを添付してください。
[bookmark: _GoBack]※　助成金により取得した財産がある場合は、その明細を添付してください。